

Pakiet nr 97

Do kontynuacji W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek

Wadium: 3 150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Nibix dawka: 100 mg x 60 tabl postać: kapsułka	op	250			135,01 zł	33 752,70 zł	8%	NIBIX 100MG*60 KAPS.	ADAMED 5909991051181
2	Nibix dawka: 400 mg x 30 tabl postać: kapsułka	op	1500			216,01 zł	324 016,20 zł	8%	NIBIX 400MG*30 KAPS.	ADAMED 5909991051259
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>357 768,90 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 331 267,50 zł

Słownie: trzysta trzydzieści jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem PLN, 50/100

Cena z VAT: 357 768,90 zł

Słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem PLN, 90/100

.....  
Podpis i pieczętka Wykonawcy

**Pakiet nr 154**

**Wadium: 280,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)
1	Vasopressin 20 j.m. /1 ml x 5 ampuek	op	100			1 026,00 zł	102 600,00 zł	8%	EMPESIN 40J.M/2ML*5AMP. ORPHAAN PHARMACEUTICALS 5909991368548
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>102 600,00 zł</b>	xxxx	xxxx xxxx

Cena bez VAT: 95 000,00 zł  
 Słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy PLN  
 Cena z VAT: 102 600,00 zł  
 Słownie: sto dwa tysiące sześćset PLN

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 157**

**Wadium: 65,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Aciclovirum dawka: 800 mg postać: tabl. powł op./30,0 tabl. w blisterach	op	700			29,67 zł	20 767,32 zł	8%	HASCOVIR 800MG*30 TABL.	HASCO-LEK 5909990835782
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>20 767,32 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 19 229,00 zł  
 Słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć PLN  
 Cena z VAT: 20 767,32 zł  
 Słownie: dwadzieścia siedemset sześćdziesiąt siedem PLN, 32/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 165**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek**

**Wadium: 600,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Caspofungin 70 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	25			232,20 zł	5 805,00 zł	8%	CASPOFUNGIN ADAMED 70MG*1 FIOL.10ML	ADAMED 5909991311346
2	Caspofungin 50 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	250			232,20 zł	58 050,00 zł	8%	CASPOFUNGIN ADAMED 50MG*1 FIOL.10ML	ADAMED 5909991311339
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>63 855,00 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT:

59 125,00 zł

Słownie:

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia pięć PLN

Cena z VAT:

63 855,00 zł

Słownie:

sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt pięć PLN

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 233**

**Wadium: 160,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Butylscopolaminum dawka: 20 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp.	op	900			18,36 zł	16 524,00 zł	8%	BUSCOLYSIN INJ.20MG/1ML*10 AMP./PHARMACH	SOPHARMA 5909990286614
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>16 524,00 zł</b>	xxxx	xxx	xxx

Cena bez VAT: 15 300,00 zł  
 Słownie: piętnaście tysięcy trzysta PLN  
 Cena z VAT: 16 524,00 zł  
 Słownie: szesnaście tysięcy pięćset dwadzieścia cztery PLN

.....  
**Podpis i pieczętka Wykonawcy**

**Pakiet nr 243**

**Wadium: 15,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Clopidogrel 75 mg x 28 tabl. Powł.	op	600			6,43 zł	3 855,60 zł	8%	CLOPIDOGREL GENOPTIM 75MG*28 TABL.POWL	SYNOPTIS GENOPTIM 5909990762194
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>3 855,60 zł</b>	xxxx	xxx	xxx

Cena bez VAT: 3 570,00 zł  
 Słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt PLN  
 Cena z VAT: 3 855,60 zł  
 Słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt pięć PLN, 60/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 267**

**Wadium: 2,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Entecavir 0,5 mg tabletki opakowanie 30 tabletek	op	3			87,48 zł	262,44 zł	8%	ENTEKAVIR ADAMED 0,5MG*30 TABL.POWL.	ADAMED 5906414003123
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>262,44 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 243,00 zł  
 Słownie: dwieście czterdzieści trzy PLN  
 Cena z VAT: 262,44 zł  
 Słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa PLN, 44/100

.....  
**Podpis i pieczętka Wykonawcy**

**Pakiet nr 269**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek**

**Wadium: 60,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Eplerenonum dawka: 25 mg postać tabl. Powlekane opakowanie 30 tabl.	op	150			21,61 zł	3 241,62 zł	8%	NONPRES 25MG * 30 TABL.POWL.	ADAMED5909991014728
2	Eplerenonum dawka: 50 mg postać tabl. Powlekane opakowanie 30 tabl.	op	100			29,18 zł	2 918,16 zł	8%	NONPRES 50MG * 30 TABL.POWL.	ADAMED5909991014759
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>6 159,78 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 5 703,50 zł  
 Słownie: pięć tysięcy siedemset trzy PLN, 50/100  
 Cena z VAT: 6 159,78 zł  
 Słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć PLN, 78/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 290**

**Wadium: 15,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Furosemidum 40 mg x 30 tabl.	op	1000			1,73 zł	1 728,00 zł	8%	FUROSEMID 40MG*30TABL.	POLFARMEX 5909990223794
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>1 728,00 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 1 600,00 zł  
 Słownie: jeden tysiąc sześćset PLN  
 Cena z VAT: 1 728,00 zł  
 Słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia osiem PLN

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 291**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek**

**Wadium: 2,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Glimepiridum dawka: 1mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	10			2,00 zł	19,98 zł	8%	GLIMEPIRIDE GENOPTIM 1MG*30 TABL	SYNOPTIS GENOPTIM 5909991075378
2	Glimepiridum dawka: 2mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	20			3,62 zł	0,00 zł	8%	GLIMEPIRIDE GENOPTIM 2MG*30 TABL	SYNOPTIS GENOPTIM 5909991075590
3	Glimepiridum dawka: 3mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	10			4,54 zł	0,00 zł	8%	GLIMEPIRIDE GENOPTIM 3MG*30 TABL.	SYNOPTIS GENOPTIM 5909991075798
4	Glimepiridum dawka: 4mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	10			5,08 zł	50,76 zł	8%	GLIMEPIRIDE GENOPTIM 4MG*30 TABL	SYNOPTIS GENOPTIM 5909991075996
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>70,74 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 65,50 zł  
 Słownie: sześćdziesiąt pięć PLN, 50/100  
 Cena z VAT: 70,74 zł  
 Słownie: siedemdziesiąt PLN, 74/100

.....  
**Podpis i pieczętka Wykonawcy**

**Pakiet nr 352**

**Wadium: 30,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Pancreatinum25 000 j dawka: - postać: kaps. op./20,0 kaps. Retard	op	200			15,13 zł	3 026,16 zł	8%	PANGROL 25 000*20 KAPS.	BERLIN-CHEMIE 5909990943517
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>3 026,16 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT:

2 802,00 zł

Słownie:

dwa tysiące osiemset dwa PLN

Cena z VAT:

3 026,16 zł

Słownie:

trzy tysiące dwadzieścia sześć PLN, 16/100

.....  
Podpis i pieczęć Wykonawcy

**Pakiet nr 378**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek**

**Wadium: 70,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Ropivacainum dawka 50 mg/10 ml postać: inj. opakowanie 5 amp	op	60			37,85 zł	2 271,24 zł	8%	ROPIMOL ROZT.D/WSTR. 5MG/ML 10ML * *5 AMP	MOLTENI 5909991088064
2	Ropivacainum dawka 20 mg/10 ml postać: inj. opakowanie 5 amp	op	10			32,18 zł	321,84 zł	8%	ROPIMOL ROZT.D/WSTR. 2MG/ML 10ML * *5 AMP	MOLTENI 5909990723324
3	Ropivacainum dawka 100 mg/10 ml postać: inj. opakowanie 5 amp	op	50			90,77 zł	4 538,70 zł	8%	ROPIMOL ROZT.D/WSTR.10MG/ML 10ML * *5 AMP	MOLTENI 5909990723362
<b>xxx</b>	<b>RAZEM</b>	<b>xxx</b>	<b>xxxx</b>	<b>xxxx</b>		<b>xxxx</b>	<b>7 131,78 zł</b>	<b>xxxx</b>	<b>xxxx</b>	<b>xxxx</b>

Cena bez VAT: 6 603,50 zł  
 Słownie: sześć tysięcy sześćset trzy PLN, 50/100  
 Cena z VAT: 7 131,78 zł  
 Słownie: siedem tysięcy sto trzydzieści jeden PLN, 78/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 379**

**Wadium: 40,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Ropivacainum dawka 200 mg/100 ml postać: inj. opakowanie 5 worków	op	20			202,01 zł	4 040,28 zł	8%	ROPIMOL ROZT.2MG/ML 100ML*5 WORKOW	MOLTENI 5909990723348
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>4 040,28 zł</b>	xxxx	xxx	xxx

Cena bez VAT: 3 741,00 zł  
 Słownie: trzy tysiące siedemset czterdzieści jeden PLN  
 Cena z VAT: 4 040,28 zł  
 Słownie: cztery tysiące czterdzieści PLN, 28/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 381**

**Wadium: 1 200,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Sevofluranum dawka: postać: płyn do anestezji wziewnej opakowanie 250 ml Wykonawca zapewni 15 parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem w ciągu 7 dni od zawarcia umowy. SYSTEM UZUPEŁNIANIA PAROWNIKA MUSI BYĆ BEZPOŚREDNI, BEZ DODATKOWYCH ELEMENTÓW ŁĄCZĄCYCH BUTELKĘ Z PAROWNIKIEM	op	300			313,20 zł	93 960,00 zł	8%	SEVORANE PLYN WZIEWNY 250ML	ABBVIE 5909990750917
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>93 960,00 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Wykonawca zobowiązuje się oddać Zamawiającemu w bezpłatne używanie 15szt. parowników , o łącznej wartości bieżącej na dzień przekazania parowników 67 500 zł. + 8% / proszę podać/

Cena bez VAT: 87 000,00 zł  
 Słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy PLN  
 Cena z VAT: 93 960,00 zł  
 Słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt PLN

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

Pakiet nr 383

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek

Wadium: 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Simvastatinum dawka: 20mg postać: - op./28,0 tabl	op	400			1,76 zł	704,16 zł	8%	SIMVASTATINUM ACCORD 20MG*28 TABL.POWL.	ACCORD 5909990706532
2	Simvastatinum dawka: 40mg postać: draż. op./28,0 tabl	op	250			2,54 zł	634,50 zł	8%	SIMVASTATINUM ACCORD 40MG*28 TABL.POWL.	ACCORD 5909990706631
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>1 338,66 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 1 239,50 zł  
Słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści dziewięć PLN, 50/100  
Cena z VAT: 1 338,66 zł  
Słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści osiem PLN, 66/100

.....  
Podpis i pieczęć Wykonawcy

**Pakiet nr 410**

**Wadium: 170,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Urapidilum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./5,0 amp. 5 ml	op	600			30,24 zł	18 144,00 zł	8%	EBRANTIL 25MG/5ML * 5 AMP.	TAKEDA 5909990179817
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>18 144,00 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 16 800,00 zł  
 Słownie: szesnaście tysięcy osiemset PLN  
 Cena z VAT: 18 144,00 zł  
 Słownie: osiemnaście tysięcy sto czterdzieści cztery PLN

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 412**

**Wadium: 260,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Valganciclovir 450 mg x 60 tabl.	op	30			864,05 zł	25 921,62 zł	8%	VALCYCLOX 450MG*60 TABL.POWL.	STADA 5909991228620
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>25 921,62 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 24 001,50 zł  
 Słownie: dwadzieścia cztery tysiące jeden PLN, 50/100  
 Cena z VAT: 25 921,62 zł  
 Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden PLN, 62/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 418**

**Wadium: 50,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Levofloxacinum dawka: 5mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 butelka 5 ml	op	300			9,83 zł	2 948,40 zł	8%	LEVOFLOXACIN GENOPTIM KR.5MG/ML 5ML	SYNOPTIS GENOPTIM 5909991272401
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>2 948,40 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT:

2 730,00 zł

Słownie:

dwa tysiące siedemset trzydzieści PLN

Cena z VAT:

2 948,40 zł

Słownie:

dwa tysiące dziewięćset czterdzieści osiem PLN, 40/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 419**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**

**Wadium: 20,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Methadonum dawka: 100 mg/100 ml postać: syrop op./1,0 fl. 100 ml	op	10			18,41 zł	184,14 zł	8%	METHADONE HYDROCHL.SYR. 0,1% 100ML	MOLTENI 5909990792016
2	Methadonum dawka: 100 mg/100 ml postać: syrop op./1,0 fl. 1000 ml	op	20			90,74 zł	1 814,83 zł	8%	METHADONE HYDROCHL.SYR. 0,1% 1L	MOLTENI 5909990792023
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>1 998,97 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 1 850,90 zł  
 Słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt PLN, 90/100  
 Cena z VAT: 1 998,97 zł  
 Słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem PLN, 97/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 423**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**

**Wadium: 50,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Oxycodone dawka: 5 mg postać: tabl. 100 tabl	op	5			30,29 zł	151,47 zł	8%	ACCORDEON 5MG*100 TABL.O PRZED.UW.&&&&	ACCORD 5909990940233
2	Oxycodone dawka: 10 mg postać: tabl. 100 tabl	op	10			60,59 zł	605,88 zł	8%	ACCORDEON 10MG*100 TABL.O PRZED.UW. &&&&	ACCORD 5909990940769
3	Oxycodone dawka: 20 mg postać: tabl.100tabl	op	4			121,18 zł	0,00 zł	8%	ACCORDEON 20MG*100 TABL.O PRZED.UW.&&&&	ACCORD 5909990941247
4	Oxycodoni hydrochloricum 40 mg x 100 tabletek	op	10			242,35 zł	0,00 zł	8%	ACCORDEON 40MG*100 TABL.O PRZED.UW.&&&&	ACCORD 5909990941407
5	Oxycodone dawka: 80 mg postać: tabl.100tabl	op	3			484,70 zł	0,00 zł	8%	ACCORDEON 80MG*100 TABL.O PRZED.UW.&&&&	ACCORD 5909990941568
<b>xxx</b>	<b>RAZEM</b>	<b>xxx</b>	<b>xxxx</b>	<b>xxxx</b>		<b>xxxx</b>	<b>757,35 zł</b>	<b>xxxx</b>	<b>xxxx</b>	<b>xxxx</b>

Cena bez VAT: 701,25 zł  
 Słownie: siedemset jeden PLN, 25/100  
 Cena z VAT: 757,35 zł  
 Słownie: siedemset pięćdziesiąt siedem PLN, 35/100

.....  
**Podpis i pieczęćka Wykonawcy**

**Pakiet nr 424**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**

**Wadium: 500,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Oxycodone dawka: 10 mg/ ml postać:ampułki 1 ml x 5 ampulek	op	600			27,01 zł	16 206,48 zł	8%	OXYCODONE MOL.10MG/ML 1ML*5 AMP.&&&&	MOLTENI 5909991292126
2	Oxycodone dawka: 10 mg/ ml postać:ampułki 2 ml x 5 ampulek	op	600			48,61 zł	29 166,48 zł	8%	OXYCODONE MOL.10MG/ML 2ML*5 AMP.&&&&	MOLTENI 5909991292133
3	Oxycodone dawka: 50 mg/ ml postać:ampułki 2 ml x 5 ampulek	op	100			118,81 zł	0,00 zł	8%	OXYCODONE MOL.50MG/ML 1ML*5 AMP.&&&&	MOLTENI 5909991292140
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>45 372,96 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 42 012,00 zł  
 Słownie: czterdzieści dwa tysiące dwanaście PLN  
 Cena z VAT: 45 372,96 zł  
 Słownie: czterdzieści pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa PLN, 96/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

## Pakiet nr 439

Wadium: 300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Enalaprilum dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	12			1,90 zł	22,81 zł	8%	BENALAPRIL 5MG * 30 TABL.	BERLIN-CHEMIE5909990168538
2	Enalaprilum dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	20			2,66 zł	53,14 zł	8%	BENALAPRIL 10MG * 30 TABL. /BERLIN-CHEM	BERLIN-CHEMIE5909990998517
3	Enalaprilum dawka: 20 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	5			5,25 zł	26,24 zł	8%	BENALAPRIL 20MG * 30 TABL. /BERLIN-CHEM	BERLIN-CHEMIE5909990998616
4	Dexketoprofen 50 mg / 2 ml x 5 ampulek	op	200			10,69 zł	2 138,40 zł	8%	DEXAK 50MG/2ML * 5 AMP.	BERLIN-CHEMIE5909990618590
5	Diclofenacum dawka: 50 mg postać: tabletki op./50,0 tabl.	op	10			14,83 zł	148,28 zł	8%	DICLAC 50MG * 50 TABL.POWL	SANDOZ5909990716623
6	Diclofenacum dawka: 100 mg postać: tabl. powl. Retard op./50,0 tabl	op	75			5,18 zł	388,80 zł	8%	MAJAMIL PROLONGATUM 100MG *20 TABL.POWL.	POLPHARMA5909990033614
7	Nebivololum dawka: 5 mg postać: tabl. op./28,0 tabl	op	500			5,09 zł	2 543,40 zł	8%	NEBILET 5MG * 28 TABL (2*14)	BERLIN-CHEMIE5909990670185
8	Nebivololum + hydrochlorotiazid 5 mg + 12,5 mg tabletki opakowanie 28 tabletek	op	3			29,17 zł	87,51 zł	8%	NEBILET HCT 5MG/12,5MG*28 TABL.	BERLIN-CHEMIE5909990740666

9	Nebivololum + hydrochlorotiazid 5 mg + 25 mg tabletek opakowanie 28 tabletek	op	5			29,17 zł	145,85 zł	8%	NEBILET HCT 5MG/25MG*28 TABL.	BERLIN-CHEMIE5909990740697
10	Lercanidipine 10 mg x 28 tabletek	op	150			10,96 zł	1 644,30 zł	8%	PRIMACOR 10MG*28 TABL.POWL.	BERLIN-CHEMIE5909990928521
11	Lercanidipine dawka : 20 mg postać: tabl. opakowanie 28 tabl.	op	50			13,18 zł	658,80 zł	8%	PRIMACOR 20MG*28 TABL.POWL.	BERLIN-CHEMIE5909990834600
12	Levothyroxinum natrium dawka: 0,05 mg postać: tabl. op./50,0 tabl.	op	270			3,14 zł	848,56 zł	8%	LETROX 50MCG * 50 TABL.	BERLIN-CHEMIE5909990374014
13	Levothyroxinum natriu dawka: 0,1 mg postać: tabl.op./50,0 tabl.	op	70			3,47 zł	242,68 zł	8%	LETROX 100MCG * 50 TABL.	BERLIN-CHEMIE5909990168910
14	Simethiconum dawka: 40 mg postać: kaps. op./100,0 kaps. w blisterach	op	150			13,17 zł	1 974,78 zł	8%	ESPUMISAN 40MG * 100 KAPS. (BLISTRY)	BERLIN-CHEMIE5909990168729
15	Simethiconum dawka:40 mg/1 ml postać: krople 30 ml	op	10			12,97 zł	129,71 zł	8%	ESPUMISAN KROPLE 40MG/ML 30ML	BERLIN-CHEMIE5909991067113
16	Torasemidum dawka: 2,5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op	50			8,55 zł	427,68 zł	8%	TORAMIDE 2,5MG*30 TABL.	POLPHARMA5909991161910
17	Torasemidum dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 tabl	op	300			3,23 zł	968,76 zł	8%	TRIFAS COR 5MG*30 TABL.	BERLIN-CHEMIE5909990471225
18	Torasemidum dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	300			4,31 zł	1 292,76 zł	8%	TRIFAS 10MG * 30 TABL. BERLIN CH	BERLIN-CHEMIE5909990471324

19	Torasemidum dawka: 20 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	50			11,15 zł	557,28 zł	8%	TORSEMED 20MG*30 TABL. IR/DELF/NIE	DELFARMA5909991225254
20	Torasemidum 200mg x 20 tabletek	op	50			65,77 zł	3 288,60 zł	8%	TRIFAS 200MG*20 TABL.	BERLIN-CHEMIE5909990471416
21	Zofenopril 7,5 mg tabl. powl. op. /28 tabl.	op	50			3,24 zł	162,00 zł	8%	ZOFENIL 7,5MG*28 TABL.POWL.	BERLIN-CHEMIE5909991129330
22	Zofenopril 30 mg tabl. powl. op. /28 tabl.	op	50			6,48 zł	324,00 zł	8%	ZOFENIL 30MG*28 TABL.POWL.	BERLIN-CHEMIE5909991129439
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>18 074,34 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 16 735,50 zł  
Słownie: szesnaście tysięcy siedemset trzydzieści pięć PLN, 50/100  
Cena z VAT: 18 074,34 zł  
Słownie: osiemnaście tysięcy siedemdziesiąt cztery PLN, 34/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

**Pakiet nr 440**  
**Wadium: 60,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Torasemidum 20mg/4 ml x 5 ampulek	op	300			19,86 zł	5 958,36 zł	8%	TRIFAS ROZTW.D/WSTRZYK.5MG/ML*5 AMP.4ML	BERLIN-CHEMIE 5909990471614
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>5 958,36 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 5 517,00 zł  
Słownie: pięć tysięcy pięćset siedemnaście PLN  
Cena z VAT: 5 958,36 zł  
Słownie: pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem PLN, 36/100

.....  
**Podpis i pieczęć Wykonawcy**

Pakiet nr 447

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 260,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Allopurinol dawka: 100 mg postać: tablop./50,0 tabl.	op	800			5,73 zł	4 587,84 zł	8%	ALLUPOL 100MG*50 TABL.	GEDEON RICHTER 5909990109418
2	Allopurinolum dawka: 300 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	2200			10,59 zł	23 308,56 zł	8%	ALLUPOL 300MG*30 TABL.	GEDEON RICHTER 5909991316228
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>27 896,40 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT:

25 830,00 zł

Słownie:

dwadzieścia pięć tysięcy osiemset trzydzieści PLN

Cena z VAT:

27 896,40 zł

Słownie:

dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć PLN, 40/100

.....  
Podpis i pieczętka Wykonawcy

**Pakiet nr 504**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**

**Wadium: 1 412,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	ilość	Cena jedn. Netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym(podać)	
1	Tachosil- gąbka kolagenowa dawka: 4,8 cm x 4,8 cm postać: gabka x 2 szt lub równoważny	op	50			1 337,80 zł	66 889,80 zł	8%	TACHOSIL 4,8CM*4,8CM*2 SZT.	TAKEDA 5909990008964
2	Tachosil 1- gąbka kolagenowa dawka: 9,5 cm x 4,8 cm x0,5 cm postać: gabka x 1 szt lub równoważny	op	70			1 121,58 zł	78 510,60 zł	8%	TACHOSIL 9,5CM*4,8CM*1 SZT.	TAKEDA 5909990008957
3	Tachosil 2- gąbka kolagenowa dawka: 3,0cm x 2,5 cm x0,5 cm postać: gabka x 1 szt lub równoważny	op	50			408,24 zł	20 412,00 zł	8%	TACHOSIL 2,5CM*3CM*1 SZT.	TAKEDA 5909990008971
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx		xxxx	<b>165 812,40 zł</b>	xxxx	xxxx	xxxx

Cena bez VAT:

153 530,00 zł

Słownie:

sto pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset trzydzieści PLN

Cena z VAT:

165 812,40 zł

Słownie:

sto sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwanaście PLN, 40/100

.....  
**Podpis i pieczętka Wykonawcy**